[bookmark: _Hlk200962420]                                                                              [image: Буфер обмена01]
Смоленская область
Шумячский окружной Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.06.2025 г.   №  200
пгт. Шумячи

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

   Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
         - решение Шумячского районного Совета депутатов от 24.11.2023 № 79 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2023 № 42 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах Шумячского городского поселения»;
         - решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.11.2023 № 43 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
        - решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.11.2023 № 33 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.11.2023 № 33 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
   - решение Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.11.2023 № 34 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
   - решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.12.2023 № 30 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
   - решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.11.2023 № 27 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Шумячского окружного Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	                          В.Л. Слободчиков

	                                 Н.М. Дмитриева

image1.jpeg